

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

ARTICLE

REXEL CAHORS

4600

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

Tél : 05.65.20.30.10 Fax : 05.65.22.69.66

C

0462

LA POSTE

SD : 86400363575998Y

970807 40119 8419
Y82 1/ 3 29ASN - ENERGIE
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORSASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
ZAC CAHORS SUD CADURCIA
46230 FONTANES

Echéance : 31/12/2024

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000226890 expédié le 25/11/2024								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FILR2V3G10 TGL R2V CU 3G10 TGL Remboursement exceptionnel des frais de coupe	16,81537	73,00	4,54015	20	U	90,80	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE Remboursement exceptionnel des frais de coupe	6,00000	GRATUIT	0,00000	1	U	0,00	2
0020	BIZ230021 COSS RDE 6MM M6 JNE X100	38,61749	47,50	20,27418	2	U	40,55	2
0030	BIZ230022 COSS RDE 6MM M8 JNE X50	24,70205	47,50	12,96858	2	U	25,94	2
0040	BIZ300015 COLL ORIGIN 300X4.8 NR	0,33254	45,50	0,18123	600	U	108,74	2
0050	BIZ300009 COLL ORIGIN 203X3.6 NR	0,16123	45,50	0,08787	400	U	35,15	2
0060	BIZ669260 COLL INST PA6.6 DBL 260X9 X100	35,02607	50,50	17,33790	1	U	17,34	2
0070	PNUHVMPM-08-C0 EMBASE A CHEVILLE DIAMETRE 8MM POUR ATTACHE HYPER-V,PA 6.6 N	0,28747	73,00	0,07762	200	U	15,52	2
0080	BIZ710272 BARR BASS COUP A/ISOL 35MM	19,89542	63,00	7,36131	2	U	14,72	2
0090	BIZ720800 PIQUET TERRE TREF GALVA 1M	18,07494	49,50	9,12784	2	U	18,26	2
0100	FILH07VR16VJC100 H07VR 16 VERT/JNE C100M	8,47302	67,00	2,79610	100	U	279,61	2
0110	FILCUIVRENU25C50 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 50	10,59843	67,00	3,49748	50	U	174,87	2
0120	FILH07VK6VJC100 H07VK 6 VERT/JNE C100M	3,19582	68,00 + 23,36	0,78380	100	U	78,38	2
Sous Total HT BL n° 000226890							899,88	
Notre BL n° CL-4600-958954506-01 expédié le 25/11/2024								
Agence: REXEL CAHORS								
0120	FILH07VK6VJC100 H07VK 6 VERT/JNE C100M	3,19582	68,00 + 23,36	0,78380	100	U	78,38	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958954506-01							78,38	



ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
</								